
  

 

APR-MAG 2023 CORSO BASE  
 
17-19 
17.30-19.30 

ASS. VOLONTARI DI 
MATERIA BETHESDA ORARIO DELLE LEZIONI 

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SAB/DOM 

17/04 18/04 19/04 20/04 21/04 22/04 
Presentazione del 
corso di base 
Chiara Palmisano 
Antonella Lopez 
Ore 17-19 

24/04 

1/05 

25/04 

2/05 

26/04 27/04 
 
Carta dei Valori 
Laura Matarazzo 
Ore 17-19 

4/05 

28/04 

5/05 

29/04 

6/05 3/05 
Relazione di Aiuto 
Antonella Lopez 
Ore 17-19 

8/05 9/05 10/05 11/05 

18/05 

25/05 

12/05 

19/05 

26/05 

13/05 

20/05 

27/05 

Comunicazione e 
Ascolto 
Antonella Lopez 
Ore 17-19 

15/05 16/05 17/05 

24/05 

Aspetti psicologici del 
malato oncologico 

Francesca Caporale 
Ore 17.30-19.30 

22/05 23/05 
Elementi psicologi 
del malato 
Alessandro Germani 

Ore 17-19 

ULTIMO APPUNTAMENTO: 31 MAGGIO 2023 ORE 16. 00 ESPERIENZA IN REPARTO 


